Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции ЦВР Авиастроительного района

3 ноября 2016 года

Симонова 12а каб. 4

Присутствовали:

Председатель комиссии – Бугрова В.В. директор

Заместитель председателя комиссии – Мифтахова Н.Н. – зав. дир. по УВР.

Члены комиссии:

Козякова Н.А – председатель профкома

Горшкова Т.П. – зав. метод. отделом

Секретарь комиссии:

Фатьянова И.А. – зав. отделом

Приглашенные лица: нет

Повестка дня

Памятка для родителей (законных представителей) и обучающихся

по противодействию коррупции в образовательных организациях

Был заслушан доклад  зав. дир. по УВР. Мифтаховой Н.Н., о направленной памятке родителей (законных представителей) обучающихся

по противодействию коррупции в образовательных организациях.

Решили:

1. знакомить родителей и обучающихся с правами и обязанностями  в сфере образования

2. ознакомить родителей с памяткой для родителей (законных представителей) и обучающихся по противодействию коррупции в образовательных организациях
3. осуществлять контроль за соблюдением законодательства РФ в сфере противодействия коррупции.

Протокол вела________________